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Warszawa, dnia 17 września 2025 roku 

 

 

 

 

INFORMACJA DLA UCZESTNIKÓW FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH  

ZARZĄDZANYCH PRZEZ SUPERFUND TFI S.A. 

 

Szanowni Państwo, 

Niniejszym w imieniu Towarzystwa informujemy o zmianach jakie planowane są z dniem  

1 października 2025 roku w odniesieniu do świadczonych przez nas usług. 

I. Z dniem 1 października 2025 roku Towarzystwo zaprzestaje dystrybucji następujących programów 

systematycznego oszczędzania, programu systematycznego inwestowania oraz programu 

elastycznego oszczędzania (dalej: „Programy”): 

1) Program Systematycznego Oszczędzania Moje Jutro, 

2) Program Systematycznego Inwestowania Nowoczesna Strategia, 

3) Program Systematycznego Oszczędzania Silver, 

4) Program Elastycznego Oszczędzania Portfel na przyszłość – dystrybuowanego przez placówki 

Santander Bank Polska S.A. 

Zaprzestanie dystrybucji, o którym mowa powyżej, nie skutkuje automatycznym rozwiązaniem umów 

zawartych przez Uczestników w ramach wskazanych Programów. Wszystkie obowiązujące umowy pozostają 

w mocy i będą realizowane zgodnie z dotychczasowymi zasadami – aż do momentu ich wygaśnięcia. Od dnia 

1 października 2025 r. nie będzie możliwości zawierania nowych umów, natomiast parametry umów już 

trwających pozostają bez zmian. 

II. Z dniem 1 października 2025 roku Towarzystwo przywróci możliwość pobierania opłat manipulacyjnych 

z tytułu dokonywania zleceń konwersji odpowiednio z oraz do subfunduszy wydzielonych w ramach 

Superfund Fundusz Inwestycyjny Otwarty Portfelowy oraz Superfund Specjalistyczny Fundusz 

Inwestycyjny Otwarty. Opłata manipulacyjna za konwersję pobierana będzie wyłącznie w przypadku, 

gdy opłata manipulacyjna z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A w subfunduszu 

docelowym jest wyższa niż w subfunduszu źródłowym i będzie pobierana w wysokości różnicy 

pomiędzy opłatą manipulacyjną z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A w subfunduszu 

docelowym a opłatą manipulacyjną z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A w 

subfunduszu źródłowym, z zastrzeżeniem, iż nie może być wyższa niż 4,5% wpłaty dokonanej w ramach 

nabycia jednostek uczestnictwa w subfunduszu docelowym. 

 

III. Z dniem 1 października 2025 roku Towarzystwo przywróci możliwość pobierania opłat manipulacyjnych 

z tytułu dokonywania zleceń zamiany w ramach subfunduszy wchodzących w skład Superfund 

Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty. Opłata manipulacyjna za zamianę pobierana będzie 

wyłącznie w przypadku, gdy opłata manipulacyjna z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A 

w subfunduszu docelowym jest wyższa niż w subfunduszu źródłowym i będzie pobierana w wysokości 

różnicy pomiędzy opłatą manipulacyjną z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A w 

subfunduszu docelowym a opłatą manipulacyjną z tytułu zbywania jednostek uczestnictwa kategorii A 

w subfunduszu źródłowym, z zastrzeżeniem, iż nie może być wyższa niż 4,5% wpłaty dokonanej w 

ramach nabycia jednostek uczestnictwa w subfunduszu docelowym. 



SUPERFUND TFI SA zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla m. st. 
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Szczegóły planowanych zmian zostaną wkrótce opublikowane na naszej stronie internetowej w zakładce 

Dokumenty: www.superfund.pl/dokumenty. 

 

 

Z poważaniem, 

Zarząd Superfund TFI S.A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi materiału marketingowego. Statut oraz inne informacje dotyczące 
ryzyka inwestycyjnego i zasad uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych znajdują się w prospektach informacyjnych funduszy 
inwestycyjnych. Przed podjęciem decyzji o nabyciu jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo, Klient 
powinien zapoznać się z prospektem informacyjnym, dokumentem kluczowych Informacjami oraz informacją dla klienta alternatywnego 
funduszu inwestycyjnego, które dostępne są w języku polskim na stronie internetowej https://superfund.pl/dokumenty  oraz w siedzibie 
Towarzystwa. Streszczenie praw inwestorów dostępne jest w języku polskim na stronie internetowej Towarzystwa 
https://superfund.pl/informacjeprawne?doc=streszczenieprawuczestnikow.  

http://www.superfund.pl/dokumenty
https://superfund.pl/informacjeprawne?doc=streszczenieprawuczestnikow

